广东省教育厅关于公布广东省高校思想政治理论课教师暑期社会实践教育微课优质资源征集活动评审结果的通知
	发布日期： 2014-12-05
	浏览次数：

	来源：
	厅思政处

粤教思函〔2014〕77号

各普通高等学校：
根据《广东省教育厅关于开展广东省高校思想政治理论课教师暑期社会实践教育微课优质资源征集活动的通知》（粤教思函〔2014〕48号）精神，省教育厅组织开展了高校思想政治理论课教师暑期社会实践教育微课优质资源征集活动，各高校积极响应，精心设计本校活动方案，将学习考察与现场示范教学活动充分结合，并制作成微课作品踊跃申报。
经组织专家评审，共评出一等奖8名，二等奖15名，三等奖23名，现将结果予以公布。获奖微课作品将在广东省高校思想政治理论课教学网（http://liangke.scnu.edu.cn）等平台展示，供广大师生教育教学和学习使用；同时推荐参加中宣部、教育部举办的“我们的价值观我们的中国梦——精彩课堂”网上展播活动。

附件：广东省高校思想政治理论课教师暑期社会实践教育微课优质资源征集活动评审结果附件.doc
	陈丽园
	广东财经大学
	上饶集中营
	集中营里的斗争
	中国近现代史纲要（一等奖）

	曾志辉
	广东财经大学
	红旗渠
	伟大的红旗渠精神
	中国近现代史纲要（二等奖）

	孙晓晖
	广东财经大学
	古田会议会址
	古田会议的历史遗产
	毛泽东思想和中国特色
社会主义理论体系概论（二等奖）

	邓先珍
	广东财经大学
	古田会议会址
	古田会议与实事求是
	毛泽东思想和中国特色（三等奖
社会主义理论体系概论

	朱  晓
	广东财经大学
	三元里抗英斗争旧址
	同仇敌忾、抗御外侮
	中国近现代史纲要（三等奖

	陈汉来
	广东财经大学
	兰考焦裕禄纪念园
	焦裕禄精神的实质就是为人民服务
	思想道德修养与法律基础（三等奖